*1040422935*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：王惠瑩

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

613

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI3844@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學 國小英語輔導團

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：新北教國字第1040422935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本市104年度國小英語教師週三進修增能研習計畫案1

份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本市104-107年國民小學推動英語教育工作計畫案辦

理。

二、有關旨案研習為透過分享與討論，協助本市英語教師之專

業成長，乃辦理分區廣開研習場次，提供本市英語教師就

近增能研習機會。

三、參加對象：

(一)本市各公私立國小正式及代理代課英語教師。

(二)本市英語專長替代役男。

(三)已參加過103年度上述課程者，請勿重複報名參加。

四、研習時間：共18場，每月2~3場，日期分別為民國104年3

月25日、4月15日、5月13日、6月3日、9月23日、10月14日

、11月11日、12月2日，分九大區進行。
0

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：

(一)英語教師請逕上本市校務行政系統/教師研習（https:/

/esa.tpc.edu.tw/）報名，每梯次以錄取50人為限，並

以報名先後順序錄取（可跨區報名）。

(二)英語專長替代役男請填妥附件二之報名表，並由管理人

核章後傳真至各區協辦研習之學校。

六、請符合條件人員踴躍報名參加，隨函檢附旨案研習計畫供

參。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小、新北市私立淡江高級中學附設國小部

副本：新北市蘆洲區鷺江國民小學 國小英語輔導團 2015-03-13
07:51:50

本案依分層負責規定授權業務主管決行